
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 3.229/2018

DECRETO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en el procedimiento de selección para la provisión, en régimen de

interinidad, de la plaza de Intervención, vacante en el Ayunta-

miento de Fuente Obejuna (Cordoba), según las Bases publica-

das en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 171 de 5

de septiembre de 2018.

Resultando que la Base 4ª de la convocatoria establece que

una vez terminado el plazo de presentación de instancias, la Sra.

Alcaldesa-Presidenta dictará resolución aprobando la lista provi-

sional de los aspirantes admitidos y excluidos, que será publica-

da en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba y expuesta en

el tablón de edictos de la Entidad, así como en la página web ofi-

cial del Ayuntamiento, concediéndose un plazo de 5 días hábiles

para la subsanación de deficiencias.

De acuerdo con lo anterior y de conformidad con las bases de

la convocatoria, y en virtud de lo dispuesto en los artículos 20 del

Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se

aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servi-

cio de la Administración General del Estado y de Provisión de

Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios

Civiles de la Administración General del Estado, y 21.1.g) de la

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, esta Al-

caldía-Presidencia, en uso de las atribuciones que le confiere la

normativa citada

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes

admitidos y excluidos, señalando las causas de exclusión:

ADMITIDOS:

-Don Alberto Angulo Gutiérrez

-Don Carlos Javier Bernabeu Gallego

-Doña Rocío Caballero Santos

-Don Antonio José Elías Delgado

-Doña Verónica Haro Sánchez

-Doña Elena María Núñez Palomares

-Doña María Victoria Porcuna Bermúdez

-Doña Begoña Roa Martínez

-Doña Carmen M. Toscano Espada

EXCLUIDOS:

-Doña Patricia Rivero Cañadas: Falta fotocopia del documento

nacional de identidad, conforme a la Base Tercera de la Convoca-

toria.

Segundo. Conceder un plazo de 5 días hábiles, a contar desde

el día siguiente al de la publicación del presente edicto en el Bole-

tín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación de de-

ficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presenta-

ción de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en el ar-

tículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando apro-

bados los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos

y determinando el lugar y la fecha de comienzo de los ejercicios.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, Tablón de

Anuncios y web oficial del Ayuntamiento.

Fuente Obejuna, 26 de septiembre de 2018. Firmado electróni-

camente por la Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Jueves, 27 de Septiembre de 2018 Nº 187  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-09-27T07:57:14+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




